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Absorbant les ondes électromagnétiques, matériaux
Absorbeurs 2 surface incidente plane & non plane
Absorbeurs, ondes électromagnétiques
Absorbeurs, type cheveu

Accélérométres

Accélérometres, équipement de production
Accumulateurs

Acoustiques ou ultrasonores, syst¢mes marins
Aéroglisseurs

Aéroglisseurs, fabrication

Aéronefs

Aéronefs, équipement de fabrication
Aléseuses

Alignement de masques, équipements d’
Alignement et d’exposition, équipements d’
Alliages de cobalt

Alliages de nickel

Alliages de titane

Altimétres

Aluminiure de titane

Amplificateurs, circuits intégrés
Amptificateurs d’émetteurs

Amplificateurs d’instrumentation
Amplificateurs d’isolement

Amplificateurs non accordés  courant altematif
Amplificateurs opérationnels

Amplificateurs paramétriques

Amplificateurs paramétriques

Amplificateurs pour émetteurs radio
Analogique-numérique, convertisseurs
Analyse de profile de dopage, équipements d’
Analyseurs de données en série

Analyseurs de réseau

Analyseurs de bus

Analyseurs de signaux

Analyseurs de spectre

Analyseurs logiques

Antennes

Antennes électroniquement orientables
Appareils de prises de vues a balayage
Appareils photographiques sous-marins
Assemblage de pastilles, équipements d’
Atomisation sous gaz inerte et vide, technologie
Attaque a plasma, systemes d’

Attaque pour circuits imprimés, équipements d’
Aubes a turbine 2 gaz, fabrication

Avions

Bandes magnétiques

Barettes

Barettes photosensibles & plan focal

Basse température, dispositifs 2 opération &
Batteries

Batteries primaires

Bobinage de filaments, machine pour le
Boitiers céramiques de circuits intégrés

Bore €élément

Cible électrique recouvert de composés fluorés
Cibles

Cibles 2 fibres optiques

Cables, équipements de fabrication

Cables océaniques

Cadmium

1561
1561
1561
1561
1485
1385
1205 a
1510
1416 b
1364
1460
1081
1091 b
1355b 2
1355
1648
1661
1672
1501 b
1672
1564
1517
1564 d
1564 d
1564 d
1564 d
1537 k
1537 k
1517
1564 d et 1568
1355 b 4
1529
1533
1529 b
1533
1533
1529 b
1537
1537 g
1585
1417 e
1355b 5
1601
1355b 1
1354 a
1080
1460
1572 d
1548 d
1548 d
1574
1205 a
1205 a
1357
1564 b
1715
1754 ¢
1526
1526 b
1353
1526 a
1757 ¢

Calculateurs

Calculateurs analogiques

Calculateurs hybrides

Calculateurs intégrés

Calculateurs numériques incorporés
Calculateurs numériques

Caméras

Caméras a vitesse élevée

Caméras a répétition

Caméras sous-marines

CAQ, logiciel de

Capteurs pour robots

Capteurs pour souffleries

Caractérisation de fibres optiques, équip.
Carenes

Cartouches de disques

Cartouches de disques flexibles pour ordinateur
Cathodes

CCD

Cellules photoconductrices

Cellules photovoltaiques

Central de commutation temporelle numérique
Central de commutation temporelle analogique
Central téléphon. secondaire automatique privé
Central teminal )
Centraux

Centre de transit

Centres d’usinage

Céramique, matériaux

Céramiques non composites, matériaux
Chiffrage et codage

Chiffrer, machine 2

Circuits intégrés monolithiques CMOS
Circuits intégrés

Circuits intégrés échantillonneurs-bloqueurs
Circuits intégrés mémoire

Circuits intégrés monolitiques bipolaires
Circuits intégrés monolithiques

Circuits intégrés a microplaquettes multiples
Circuits intégrés convertisseurs

Circuits intégrés non encapsulés

Circuits intégrés a film .

Circuits intégrés, systémes passifs encapsulés
CMOS, circuits intégrés

CND

Cobalt, alliages de

Codage et chiffrage

Codeurs de position

Commande numérique directe, systémes de
Commande numérique, unités de

Commandes d’horloge, circuits intégrés
Commandes de visuels, circuits intégrés
Commandes de mémoire, circuits intégrés
Commandes de périphériques, circuits intégrés
Commutateurs électroniques, circuits intégrés
Commutation analogique

Commutation de circuits 3 commande par prog. enr.
Commutation de circuits télégraphiques
Commutation de télécommunications (technologie)
Commutation de paquets

Commutation de circuits téléphoniques
Commutation de télécommunications
Commutation de paquets (analyseurs de protocole)
Commutation des données (messages)
Commutation numérique

Commutation spatiale numérique, centraux de
Commutation spatiale analogique, centraux de
Comparateurs, circuit intégrés

Compas, équipement de production de
Compilateurs, circuits intégrés

Composants €électroniques

Composants électroniques

Composants électroniques, ensembles de
Composants €lectroniques, fabrication et essai
Composants électroniques, équipements d’essai
Compteurs numériques

Conception assistée par ordinateur
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1565

1565 a, b, c, e
1565 d

1565 h 2

1565 h 2 et Note 1
1565 ¢, f, h

1585

1585

1355 b2

1417

1566

1391 ¢

1361 d

1353

1416 h

1572.d

1572 d

1558

1564 d

1548

1205 b

1567 Note 4
1567 b

1567 b et Note 4
1567 Notes 6 et 7
1567

1567 Notes 6 et 7
1091 b

1733

1733

1527, 1565, 1566
1527

1564 d

1564

1564 d

1564 d

1564 d

1564

1564

1564 d

1564 d

1564

1564 d

1564 d

1091 ¢

1648

1527, 1565, 1566
1568 d

1091 ¢

1091 a

1564 d

1564 d

1564 d

1564 d

1564 d

1567 b

1565 h 1 et 1567
1567 b

1567 ¢

1567

1567 b

1567

1529 j

1565 h 1 et 1567
1567

1567 Note 4
1567 b

1564 d

1385

1564 d

1564

1564

1564

1355

1355b 7

1529 g

1566




