INDEX

GROUPE 1 — MARCHANDISES INDUSTRIELLES

Absorbant les ondes électromagnétiques, matériaux	1561
Absorbeurs à surface incidente plane & non plane	1561
Absorbeurs, ondes électromagnétiques	1561
Absorbeurs, type cheveu	1561
Accéléromètres	1485
Accéléromètres, équipement de production	1385
Accumulateurs	1205 a
Acoustiques ou ultrasonores, systèmes marins	1510
Aéroglisseurs	1416 b
Aéroglisseurs, fabrication	1364
Aéronefs	1460
Aéronefs, équipement de fabrication	1081
Aléseuses	1091 b
Alignement de masques, équipements d'	1355 b 2
Alignement et d'exposition, équipements d'	1355
Alliages de cobalt	1648
Alliages de nickel	1661
Alliages de titane	1672
Altimètres	1501 b
Aluminiure de titane	1672
Amplificateurs, circuits intégrés	1564
Amplificateurs d'émetteurs	1517
Amplificateurs d'instrumentation	1564 d
Amplificateurs d'isolement	1564 d
Amplificateurs non accordés à courant alternatif	1564 d
Amplificateurs opérationnels	1564 d
Amplificateurs paramétriques	1537 k
Amplificateurs paramétriques	1537 k
Amplificateurs pour émetteurs radio	1517
Analogique-numérique, convertisseurs	1564 d et 1568
Analyse de profile de dopage, équipements d'	1355 b 4
Analyseurs de données en série	1529
Analyseurs de réseau	1533
Analyseurs de bus	1529 b
Analyseurs de signaux	1533
Analyseurs de spectre	1533
Analyseurs logiques	1529 b
Antennes	1537
Antennes électroniquement orientables	1537 g
Appareils de prises de vues à balayage	1585
Appareils photographiques sous-marins	1417 e
Assemblage de pastilles, équipements d'	1355 b 5
Atomisation sous gaz inerte et vide, technologie	1601
Attaque à plasma, systèmes d'	1355 b 1
Attaque pour circuits imprimés, équipements d'	1354 a
Aubes à turbine à gaz, fabrication	1080
Avions	1460
Bandes magnétiques	1572 d
Barettes	1548 d
Barettes photosensibles à plan focal	1548 d
Basse température, dispositifs à opération à	1574
Batteries	1205 a
Batteries primaires	1205 a
Bobinage de filaments, machine pour le	1357
Boîtiers céramiques de circuits intégrés	1564 b
Bore élément	1715
Câble électrique recouvert de composés fluorés	1713 1754 c
Câbles	1526
Câbles à fibres optiques	1526 b
Câbles, équipements de fabrication	1353
Câbles océaniques	1526 a
cuores occariques	1040 U
Cadmium	1757 e

Calculateurs	1565
Calculateurs analogiques	1565 a, b, c, e
Calculateurs hybrides	1565 d
Calculateurs intégrés	1565 h 2
Calculateurs numériques incorporés	1565 h 2 et Note 1
Calculateurs numériques	1565 e, f, h
Caméras Caméras à vitesse élevée	1585 1585
Cameras à répétition	1355 b 2
Caméras sous-marines	1417
CAO, logiciel de	1566
Capteurs pour robots	1391 c
Capteurs pour souffleries	1361 d
Caractérisation de fibres optiques, équip.	1353
Carènes	1416 h
Cartouches de disques Cartouches de disques flexibles pour ordinateur	1572 d 1572 d
Cathodes Cathodes	1558
CCD	1564 d
Cellules photoconductrices	1548
Cellules photovoltaiques	1205 b
Central de commutation temporelle numérique	1567 Note 4
Central de commutation temporelle analogique	1567 b
Central téléphon. secondaire automatique privé	1567 b et Note 4
Central teminal	1567 Notes 6 et 7 1567
Centraux Centre de transit	1567 Notes 6 et 7
Centres d'usinage	1091 b
Céramique, matériaux	1733
Céramiques non composites, matériaux	1733
Chiffrage et codage	1527, 1565, 1566
Chiffrer, machine à	1527
Circuits intégrés monolithiques CMOS	1564 d
Circuits intégrés	1564
Circuits intégrés échantillonneurs-bloqueurs	1564 d
Circuits intégrés mémoire Circuits intégrés monolitiques bipolaires	1564 d 1564 d
Circuits intégrés monolithiques	1564 u
Circuits intégrés à microplaquettes multiples	1564
Circuits intégrés convertisseurs	1564 d
Circuits intégrés non encapsulés	1564 d .
Circuits intégrés à film	1564
Circuits intégrés, systèmes passifs encapsulés	1564 d
CMOS, circuits intégrés CND	1564 d 1091 c
Cobalt, alliages de	1648
Codage et chiffrage	1527, 1565, 1566
Codeurs de position	1568 d
Commande numérique directe, systèmes de	1091 c
Commande numérique, unités de	1091 a
Commandes d'horloge, circuits intégrés	1564 d
Commandes de visuels, circuits intégrés	1564 d
Commandes de mémoire, circuits intégrés	1564 d 1564 d
Commandes de périphériques, circuits intégrés Commutateurs électroniques, circuits intégrés	1564 d
Commutation analogique	1567 b
Commutation de circuits à commande par prog. enr.	1565 h 1 et 1567
Commutation de circuits télégraphiques	1567 b
Commutation de télécommunications (technologie)	1567 с
Commutation de paquets	1567
Commutation de circuits téléphoniques	1567 b
Commutation de télécommunications Commutation de paquets (analyseurs de protocole)	1567 1529 j
Commutation des données (messages)	1565 h 1 et 1567
Commutation numérique	1567
Commutation spatiale numérique, centraux de	1567 Note 4
Commutation spatiale analogique, centraux de	1567 ь
Comparateurs, circuit intégrés	1564 d
Compas, équipement de production de	1385
Compilateurs, circuits intégrés	1564 d
Composants électroniques	1564 1564
Composants électroniques Composants électroniques, ensembles de	1564
Composants électroniques, fabrication et essai	1355
Composants électroniques, équipements d'essai	1355 b 7
Compteurs numériques	1529 g
Conception assistée par ordinateur	1566